株式会社メディックメディア　宛 平成 年 月 日

著作物利用許諾申請書

下記のとおり、貴社著作物について利用許諾を申請します。
著作物の利用にあたっては、著作権法等の関連法規を遵守し、貴社が示す許諾条件に従います。

（申請者）

社名・学校名

印

代表者氏名

所在地 〒

担当者
部署 氏名

連絡先
電話 ｍａｉｌ

（利用元　書籍情報）

書籍名 第 1 版

（利用者情報）

利用者

利用目的

利用環境

利用開始
（予定）

より開始予定

備
考

複写部数
部

備
考

閲覧人数
名

備
考

複写頁
図表ﾀｲﾄﾙ

※欄が不足
する場合は
別途添付可

1 頁

2 頁

3 頁

4 頁

5 頁

（メディックメディア記入欄）

当該学校は利用申請の対象書籍：『看護技術がみえるvol.1基礎看護技術』を教科書採用して頂いております．よっ
て、無償にての許諾を既にお伝えしておりますが，著作権管理のために申請書だけは提出頂きました．

株式会社メディックメディア 〒107-0062 東京都港区南青山３丁目１番地３１号

電話番号　０３（３７４６）０２８１（代表）